

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:45

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/skladane-oparcie-do-sauny-drewniane-p-627.html>



Składane Oparcie do Sauny Drewniane

Cena	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	Oparcie do sauny SN053
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



Składane Oparcie - Przenośna wygoda dla Twojej sauny

Czy kiedykolwiek marzyłeś o idealnym oparciu do sauny, które byłoby zarówno funkcjonalne, jak i estetyczne? Oto rozwiązanie dla Ciebie - składane drewniane oparcie o wymiarach 40x37cm! Nie tylko dostarczy Ci wygodnego wsparcia podczas relaksu w saunie, ale również doda uroku i stylu Twojemu wnętrzu. Odkryj, dlaczego nasze oparcie jest tak wyjątkowe.

Składane Oparcie do Sauny - Wyjątkowy design i trwałość

Oparcie zostało wykonane z wysokiej jakości drewna, co gwarantuje nie tylko piękny wygląd, ale również trwałość na lata. Naturalne drewno dodaje ciepła i elegancji do Twojej sauny, tworząc atmosferę spokoju i relaksu. Ponadto, składany mechanizm oparcia umożliwia łatwe przechowywanie i oszczędność miejsca, gdy nie jest używane.

Składane Oparcie do Sauny - Wygoda dostosowana do Ciebie

Oparcie zostało zaprojektowane tak, aby dostarczyć maksymalny komfort podczas korzystania z sauny. Jego ergonomiczny kształt zapewnia optymalne podparcie dla pleców, redukując napięcie mięśni i pozwalając Ci zrelaksować się w pełni. Możesz regulować kąt oparcia, dopasowując go do swoich preferencji i indywidualnych potrzeb. Niezależnie od tego, czy lubisz bardziej pionową pozycję czy luźniejsze podparcie, nasze oparcie zapewni Ci idealne ułożenie.

Łatwa instalacja i utrzymanie

Montaż naszego składanego drewnianego oparcia do sauny jest niezwykle prosty i nie wymaga specjalistycznych narzędzi. Wszystko, czego potrzebujesz, to kilka minut i podstawowe umiejętności manualne. Oparcie jest lekkie, dzięki czemu możesz je swobodnie przemieszczać i ustawić w dowolnym miejscu w saunie.

Dodatkowo, dbając o utrzymanie naszego oparcia w idealnym stanie, wystarczy regularnie przetrzeć je delikatnie wilgotną szmatką. Dzięki wytrzymałemu drewnu, nie musisz się martwić o deformacje czy uszkodzenia. Nasze oparcie jest stworzone, aby przetrwać wiele lat intensywnego użytkowania.

STREFY DOSTAW

